
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                     

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁ ŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2016/2017 

Jméno studenta:  Šárka Štádlerová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Hodnocení investic - Finanční hodnocení investic na 
příkladu podniku Alpenhain GmbH  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Dita Hommerová, PhD., MBA 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I)  Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K)  Závěry práce a jejich formulace               
L)  Splnění cílů práce                 
M)  Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce je na průměrné úrovni co do náročnosti zpracování tématu. Cíl 
definovaný na začátku práce byl naplněn. Studentka porovnala dvě různě velké investice vybrané 
německé firmy a jednu zhodnotila statickými a jednu dynamickými metodami hodnocení investic. 
Teoretická část předchází praktické část, návaznost obou je zřejmá, struktura práce je logická. Drobné 
výhrady mám k formálnímu zpracování práce. Studentka prokázala schopnost využít nabyté znalosti a 
dovednosti a uplatnit je na konkrétním příkladu podnikové praxe. Práce byla zpracována v německém 
jazyce, což je třeba vyzdvihnout.  
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 
 

Metodické poznámky: 
 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky 
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu). 
 

 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Budou Vaše závěry využity ve Vámi vybrané spolupracující organizaci?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 23. 5. 2017        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


